
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 53, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012

Designa Membros para compor a Comissão de Sindicância com objetivo de apurar os fatos constantes do Processo nº
01/035.974/2012 de 26 de setembro de 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139 da Lei Complementar nº 042/2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os servidores abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de Sindicância com fins de
apurar os fatos constantes do Processo nº 01/035.974/2012, de 26/09/2012:

·NATÁLIA ROMERO GONÇALVES DIAS SANTOS – Procuradora do Município – Matrícula nº 1956;

·RODRIGO ANTONIO DE SOUZA DE VASCONCELLOS – Profissional de Serviços de Saúde – Farmacêutico e Bioquímico
- Matrícula nº 6478, e

·EDUARDO CLINK MIRIUK – Profissional de Serviços de Saúde – Técnico de Saúde Publica II – Matrícula nº 6951.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá - MS, 05 de dezembro de 2012.

Maria Antonieta Silva Sabatel

Subsecretária Municipal de Saúde

Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde

SMS/PMC

Decreto ‘P’ nº 362/2011

PORTARIA Nº 54, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012

Designa Membros para compor a Comissão de Sindicância com objetivo de apurar os fatos constantes do Processo nº
03/001.991/2012 de 17 de janeiro de 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139 da Lei Complementar nº 042/2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os servidores abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de Sindicância com fins de
apurar os fatos constantes do Processo nº 01/001.991/2012, de 17/01/2012:

·NATÁLIA ROMERO GONÇALVES DIAS SANTOS – Procuradora do Município – Matrícula nº 1956;

·MARCIO JOSÉ MIRANDA PREZA – Profissional de Serviços de Saúde – Agente de Atividades de Saúde II – Matrícula nº
9621, e

·EDUARDO CLINK MIRIUK – Profissional de Serviços de Saúde – Técnico de Saúde Publica II – Matrícula nº 6951.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá - MS, 05 de dezembro de 2012.



Maria Antonieta Silva Sabatel

Subsecretária Municipal de Saúde

Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde

SMS/PMC

Decreto ‘P’ nº 362/2011

PORTARIA Nº 55, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012

Designa Membros para compor a Comissão de Sindicância com objetivo de apurar os fatos constantes do Processo nº
03/041.850/2012 de 14 de novembro de 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139 da Lei Complementar nº 042/2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os servidores abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de Sindicância com fins de
apurar os fatos constantes do Processo nº 03/041.850/2012, de 14/11/2012:

·NATÁLIA ROMERO GONÇALVES DIAS SANTOS – Procuradora do Município – Matrícula nº 1956;

·MARCIO JOSÉ MIRANDA PREZA – Profissional de Serviços de Saúde – Agente de Atividades de Saúde II – Matrícula nº
9621, e

·RODRIGO ANTONIO DE SOUZA DE VASCONCELLOS – Profissional de Serviços de Saúde – Farmacêutico e Bioquímico
- Matrícula nº 6478.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá - MS, 05 de dezembro de 2012.

Maria Antonieta Silva Sabatel

Subsecretária Municipal de Saúde

Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde

SMS/PMC

Decreto ‘P’ nº 362/2011

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aa1b2a78

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T22:50:40-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




